T.C.
RESMİ GAZETE VE ÜNİVERSİTEMİZ WEB SAYFASINDA
27.05.2024 TARİHİNDE YAYIMLANAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU ECZACILIK BÖLÜMÜ ECZANE HİZMETLERİ PROGRAMI  ÖĞR. GÖR.  İLANI GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI. 01.07.2024

	SIRA NO
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	PROGRAM
	İLAN EDİLEN KADRO SAYISI
	ALES NOTU
%35
	LİSANS MEZUNİYET NOTU 
% 30
	GİRİŞ SINAV NOTU
%35
	TOPLAM PUAN
(ALES%35+LİSANS%30
+GİRİŞ SINAVI%35)
	DURUMU

	1
	Öğr. Gör.

	Mesut TÜRKYILMAZ
	Eczane Hizmetleri Programı
	1
	25,30
	17,12
	31
	73,22
	ASİL

	2
	
	Erkan ERMİŞ
	
	
	26,11
	21,04
	21
	68,15
	YEDEK




